
PÁSOVÝ
ODLUČOVAČ  OLEJE

Typ HD-800 s časovým spínačem Typ HD-810

Model Napětí Výkon odlučování Rozměry [mm] Hloubka 
l  [mm]

Hadice odtoku oleje 
[mm]

Hmotnost 
[kg]

L B H Průměr Délka
HD-800 s časovým spínačem 110/220 V 50-60Hz až 4 litry za hodinu 190 102 153 l1: 225

l2: 125
l3:   90

22 600 2,6

HD-810 110/220 V 50-60Hz až 4 litry za hodinu 150 102 138 22 600 2,4

Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o.
544 72 Bílá Třemešná 388, Česká republika
tel.: +420 499 628 600
fax: +420 499 628 601
http://www.stranskyapetrzik.cz
http://www.feeler-cnc.cz
e-mail: info@stranskyapetrzik.cz

Odloučí až 4 litry 
oleje za hodinu

Vlastnosti
● Pás nepřetržitě rotuje a zachytává na svůj povrch olej z nádoby, olej je pak z pásu kontinuálně odstraňován a svádí se  
 do odtokové hadice
● Náklady na provoz jsou extrémně nízké, nespotřebovává se žádný materiál
● Odlučovač je velmi malý, lehký, jeho obsluha i montáž je jednoduchá 
● Pás má díky použití speciálního materiálu vynikající životnost, je odolný vysokým teplotám a chemikáliím
● Typ HD-800 je vybaven 24 hodinovým časovým spínačem, aby byla zajištěna maximální efektivnost v závislosti na obrábění


